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BOSHLANG’ICH SINFLARDA INGLIZ TILINI O’QITISHDA 

ZAMONAVIY YONDASHUVLAR VA INNOVATSIYALAR 

 

Qurbonova Muhayyo Nurmuhammad qizi 

Samarqand Davlat Chet tillar Institutining 2-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang’ich sinflarda ingliz tilini o’qitishda 

zamonaviy yondashuvlar va innovatsiyalar usullarni qo’llash natijasida 

o’quvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanishi, nutqi ravonlashishi, tez 

va to’g’ri javob berish malakasi shakllanishi,bilimga ishtiyoq uyg’otishi, darslarga 

puxta hozirlik ko’rishga intilishi haqida ma’lumotlar berilgan. 

          Kalit so’zlar: zamonaviy, innovatsiya, boshlang’ich, o’yin, ta’limiy, ta’lim. 

          Abstract: This article provides information on the development of logical 

thinking skills, fluency, quick and correct responce skills, curiosity, and 

preparation for lessons as a result of the use of modern approaches and innovations 

in the teaching of English in primary school. 

 Key words: modern, innovation, beginner, game, educational 

           Аннотация: Эта статья обеспечивает информацию о разработке 

логично разумных способностей, беглость, быстрые и правилные 

способности ответа, любопытства и подготовка для разделов и результате 

использования современных методов и новшеств в преподавание 

английского в начальной школе. 

            Ключевые слова: современный, новшество, начинающие, игра, 

образовательные. 

           Kirish: Zamonaviy boshlang’ich ta’limdagi eng asosiy va ijobiy 

o’zgarishlarga sabab bo’lgan qarorlardan biri bu O’zbekiston Respublikasi Birinchi 

Prezidentining 2012-yil 10- dekabrdagi “Chet tillarni o’rganish tizimini yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari to’g’risida PQ-1815-sonli Qaroridir. Ushbu qaror 

asosida chet tillarini asosan, ingliz tilini o’zgarish umumiy o’rta ta’lim 

maktablarining 1-sinflaridan o’yin tarzidagi darslar va og’zaki nutq darslari 

shaklida, 2-sinfdan boshlab esa, alifbo, o’qish va grammatikani o’qitish yanada 
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rivojlantirish bo’yicha doimiy ishlaydigan muvofiqlashtiruvchi kengash 

boshchiligida ta’lim sohasining barcha yo’nalishlishlarida beqiyos ko’lamli ishlarni 

amalga oshirishga kirishildi. Masalan, 2013-2014- o’quv yilidan e’tiboran 

umumta’lim maktablarining birinchi sinflarida xorijiy tillarni o’yin tarzidagi 

mashg’ulotlar va og’zaki nutq darslari shaklida uzluksiz o’rgatish o’rgatish yo’lga 

qo’yildi. Shuningdek ushbu sinflarga mo’ljallangan darslik hamda o’quv- metodik 

majmualar yaratildi. Diqqatga molik jihati, birinchi sinflar uchun yaratilgan 

majmualardagi o’yin-mashg’ulotlarning kichkintoylar yoshiga mutanosibligi 

ta’minlanadi. Bolalar xorijiy til bilan ilk tanishishni salomlashish madaniyati, 

ranglar va kundalik so’zlarni dialog shaklida o’rganishdan boshladilar. 

       Asosiy qism: Boshlang’ich sinflarda , ayniqsa, birinchi sinfda o’quvchilarga 

chet tillarni o’rgatishda o’quvchining yoshi, fiziologik, psixologik xususiyatlarini 

hisobga olish kerak. Qarorda ta’kidlanganidek, birinchi sinflarda o’yin tarzidagi 

darslar va og’zaki nutq darslari shaklida chet tillarini o’rgatishni amalga oshirish, 

haqiqatan, kichik yoshdagi o’quvchilarga mosligidir. Ta’limda o’yin 

texnologiyalaridan foydalanish, eng samarali vositalardan biridir. O’yin davomida 

ularning tafakkuri, dunyoqarashi, fikrlashi kengayib boradi. Olimlar ta’limga o’yin 

orqali yondashuv ta’lim jarayonida osonlashtiradi, deb hisoblagan. Nafaqat 

osonlashtiradi, balki bu fanga qiziqishini kuchaytirib, bolani chuqur bilim olishiga 

undaydi.  

       Shubhasiz, mamlakatimiz ta’lim dargohlarida xorijiy tillar xonalarini 

zamonaviy axborot- kommunikatsiya texnologiyalari o’qitishning ilg’or texnik 

vositalari bilan jihozlash, teleradiokanallarda bolalar va o’smirlarni xorijiy tillarga 

o’rgatuvchi ko’rsatuv va eshittirishlarni berib borish, boshqa mamlakatlar tarixi va 

madaniyati, jahon ilm-fani va texnik yangiliklariga bag’ishlangan ilmiy-ommabop 

xorijiy badiiy va multiplikatsion filmlarni o’zbekcha subtitr yordamida muntazam 

namoyish etish yoshlarimizga dunyo xalqlarining o’tmishi, madaniyati, ilm-fani 

bilan yaqindan tanishishi imkonini berdi. 
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         Xulosa. Xulosa o’rnida ta’kidlash joizki, ingliz tilini o’qitishda o’quvchilarni 

yosh va psixologik xususiyatlarini inobotga olgan holda, ulardagi chet tilini 

o’zlashtirishga bo’gan qiziqish, ehtiyojni to’la qondirishga yordam beruvchi 

pedagogik texnologiyalarga asoslangan zamonaviy didaktik ishlanmalarni 

tayyorlash va ularni amalga oshirishning mustahkam mexanizmini ishlab chiqish 

muammoning amaliy yechimini ta’minlaydi. 
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